（様式２）
きょうとＥＣＯ－1(エコワン)グランプリ活動助成金
請　求　書

平成　　年　　月　　日
特定非営利活動法人

京都地球温暖化防止府民会議
理事長　　郡　嶌　　孝　様
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所
下記のとおり、活動助成金を請求します。
請求書

平成　　年　　月　　日
金　　　　　　　　円也

但し(活動名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

下記に振込みをお願いいたします。
　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　支店

普通預金
口座番号
名　　義
(フリガナ)